
ZARZĄDZENIE NR 692.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), w związku postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1564) na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Iłowa miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podczas kampanii 
wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonymi na dzień 
15 października 2023 r. — zgodnie z załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Iłowej ul. Żeromskiego 27 oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 151BA50B-241B-47F0-AA40-FABDC40338E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 692.2023 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 14 września 2023 r. 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Iłowa przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podczas kampanii 

wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonymi na dzień 
15 października 2023 r. 

Lp. Miejscowość Opis miejsca 

1 . 2. 3. 

1. Iłowa Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości położonej przy ul. 
Żagańskiej 7 

2. Iłowa Gminna tablica ogłoszeniowa przy zbiegu ulic Mickiewicza i Batorego 

3. Borowe Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości Nr 21 

4. Czerna Gminna tablica ogłoszeniowa przy Świetlicy wiejskiej 

5. Czyżówek Gminna tablica ogłoszeniowa przy Świetlicy wiejskiej 

6. Czyżówek 
(osiedle) Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości Nr 55 

7. Jankowa 
Żagańska Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości Nr 46 

8. Jankowa 
Żagańska Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości Nr 19 

9. Klików Gminna tablica ogłoszeniowa obok przystanku autobusowego 

10. Konin 
Żagański Gminna tablica ogłoszeniowa obok Remizy strażackiej 

11. Kowalice Gminna tablica ogłoszeniowa obok przystanku autobusowego 

12. Szczepanów Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości nr 40 

13.  Wilkowisko Gminna tablica ogłoszeniowa przy Świetlicy wiejskiej 

14.  Żaganiec Gminna tablica ogłoszeniowa obok nieruchomości nr 17 

 

Id: 151BA50B-241B-47F0-AA40-FABDC40338E8. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 692.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc na terenie Gminy Iłowa przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się przed wyborami do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r.


